

Klub Radnych

Bukowiec 29.11.2018

„Razem dla Gminy Bukowiec”

URZĄD GMINY
w Bukowcu
W PLYNIE
Dnia 29. 11. 2018
L.dz. 4356/2018 af.
podpis

Interpelacja

Dotyczy: informacji o zrealizowanych inwestycjach o znaczeniu lokalnym.

Wnioskujemy o udzielenie pisemnej informacji o zrealizowanych inwestycjach o znaczeniu lokalnym i poniesionych nakładach na ich realizację, w minionym okresie (np. za okres minionej kadencji). Za inwestycje o znaczeniu lokalnym rozumiemy te które dotyczyły miejscowości lub sołectwa, z wyłączeniem drobnych inwestycji które były realizowane w ramach Funduszu Sołectkiego. Dla inwestycji na drogach gminnych może to być oczywiście obszar kilku miejscowości lub sołectw. Proponujemy wyłączenie inwestycji wykonanych na drogach powiatowych ponieważ mają one znaczenie dla całej Gminy, a nawet dla kilku gmin, a ich inwestorem jest powiat. Proponujemy również wyłączenie z tej informacji inwestycji realizowanych dla Ochotniczych Straży Pożarnych, oświaty i innych o znaczeniu dla całej Gminy lub przynajmniej dla dużej jej części.

Uzyskane w ten sposób informacje będą przydatne przy ocenie przedłożonego Projektu Budżetu na rok 2019, oraz Projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bukowiec na lata 2019 – 2029, szczególnie dla radnych którzy zaczynają swoją pracę w Radzie Gminy i nie mają wiedzy jak były lokowane wydatki majątkowe.


Gabriela
Feddele.

Artydo Spidiale



Bukowiec, dnia 13 grudnia 2018 r.

RFiR.033.1.2018.HS

Sz. P.
Astryda Spichalska
Klub Radnych
„Razem dla Gminy Bukowiec”

W odpowiedzi na interpelację z dnia 29 listopada 2018 r. informuję, że wszelkie informacje o zrealizowanych przez gminę inwestycjach, w tym w szczególności o nakładach na ich realizację w okresie minionej kadencji są zawarte w powszechnie dostępnych dokumentach, tj. w sprawozdaniach budżetowych zamieszczonych na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej gminy Bukowiec (www.bip.bukowiec.pl), w katalogu Finanse gminy/Sprawozdania budżetowe. Ponadto, jak Państwo dobrze wiedzą, Wójt w trakcie zebrań wiejskich we wszystkich sołectwach przedstawia szczegółowe informacje na temat zrealizowanych inwestycji.

Jednocześnie informujemy, że w działalności samorządowej nie powinni Państwo marginalizować zadań należących do powiatu, a wspieranych przez samorząd gminy. Gdyby nie stosowne porozumienia, to mieszkańcy Tuszynek, Kawęcina prawdopodobnie do tej pory nie mieliby dróg asfaltowych w swoich miejscowościach (warto w tym miejscu wspomnieć jak bardzo uciążliwe było korzystanie z drogi z kamienia wapiennego, czy żuźlowej...). Można te przykłady dróg nie będących w zarządzie gminy, a z których przecież w głównej mierze i na co dzień korzysta społeczność naszej Gminy Bukowiec wymieniać dalej: Bukowiec-Przysiersk (w tym ulice Szkolna i Długa w Przysiersku, ulica Dr Ceynowy w Bukowcu), Różanna-Korytowo-Stążki, Różanna-Gawroniec-Plewno-Budyń, Bukowiec-Bramka, Bramka-Lniano itd. Są też konsekwentnie, zgodnie z założeniami, remontowane drogi gminne. A wszystko zaczęło się od priorytetowo potraktowanej i kompleksowo zmodernizowanej (jezdnia, chodnik, odwodnienie drogowe) przy udziale pierwszych środków unijnych drogi w Polednie.

Chcielibyśmy również mocno podkreślić znaczenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz inwestycji wpływających na rozwój i sprawne działanie strażaków – ochotników w Gminie Bukowiec. Te zadania, jak wynika z Państwa interpelacji, nie mają większego znaczenia. A przecież to nasi mieszkańcy, pasjonaci, ochotnicy, którzy po wielokroć poświęcając swój czas, narażają swoje zdrowie i życie uczestnicząc w różnego typu akcjach ratowniczych (wypadki drogowe, pożary itd.). Jednostki OSP są wzywane do zdarzeń we wszystkich miejscowościach naszej gminy, tam pomagają i ratują zdrowie, życie, dobytek **WSZYSTKICH NASZYCH MIESZKAŃCÓW**. Oby tych wyjazdów było jak najmniej, ale niestety praktyka pokazuje, że z tego bezcennego wsparcia często korzystamy. Szanujmy i doceniajmy, że nasze jednostki są tak aktywne, działają tak pręźnie na rzecz bezpieczeństwa naszej społeczności.

Z poważaniem


WÓJT
mgr Adam Licznerski